



## BURMISTRZ KARCZEWA

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew  
Sek. (22) 780 60 83 fax: (22) 780 65 36  
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl

Karczew, dnia 9 listopada 2015 r.

Zamawiający:  
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie  
ul. Warszawska 28  
05-480 Karczew

**Sygnatura postępowania: ZP.271.11.2015**  
*Nr pisma: ZP.271.11.7.2015*

*Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego*

*Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  
Strona internetowa Zamawiającego*

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: **Budowa ul. Gołębiej i ul. Wierzbowej oraz remont ul. Krakowskiej w Karczewie w celu poprawienia bezpieczeństwa mieszkańców i podniesienia parametrów użytkowych dróg gminnych, realizowana w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.** Sygnatura postępowania: **ZP.271.11.2015.**

Na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dnia 6.11.2015 r. wpłynęły pisemne zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwaną dalej SIWZ.

Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielone odpowiedzi.

#### **Pytanie 1:**

„Czy kanalizacja deszczowa w ul. Gołębiej na odcinku od studni DB43Jstn. do studni DB29\_istn. i DB43\_istn-S\_istn. została już wykonana zgodnie z rysunkiem na stronie 26 Zał. 10.1?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, jest to istniejąca kanalizacja deszczowa.

#### **Pytanie 2:**

„Czy studzienki ściekowe o średnicy 500 mm należy wykonać od studni istniejących na odcinku od początku opracowania do ul. Leśnej zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

**Pytanie 3:**

„W zawiązku z brakiem profilu podłużnego przykanalików deszczowych prosimy o wyjaśnienia, w jaki sposób należy włączyć studzienki ściekowe o średnicy 500 mm (14 szt.) do studni istniejących? Czy należy zastosować przepady zewnętrzne?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Należy zastosować przepady zewnętrzne z rur PVC SN 8, łączone obejmami plastikowymi, przywierconymi do istniejącej studni.

**Pytanie 4:**

„Jaką średnicą rury należy połączyć studnie rewizyjne o średnicy 1200 mm (2 szt.) ze studniami istniejącymi zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Połączenia należy wykonać z rur o średnicy DN 250.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia - zmiany do SIWZ (odpowiedzi na pytania: 3 i 4 stanowią doprecyzowanie treści SIWZ), stanowią jej integralną część.

Zamawiający informuje, że niniejsze pismo, stanowiąc będzie również integralną część Umowy (załącznik nr 3) na realizację przedmiotowego zamówienia.

Z up. BURMISTRZA  
Z-ca BURMISTRZA  
  
Bartłomiej Tkaczyk